MUNICIPIO DE CAMARGO
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de diciembre de 2020

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

20,218,635.01
14,713,325.10

3,486,961.65

0.00
501,651.19

0.00
0.00

38,920,572.95

1,970,931.62
0.00

247,119,870.00

54,995,765.28
252,580.72

0.00
0.00
0.00

0.00

304,339,147.62

343,259,720.57

2020

28,395,231.04
18,026,995.35

5,925,235.99

0.00
374,821.02

0.00
0.00

52,722,283.40

4,592,051.75
0.00

223,444,223.33

54,577,469.34
44,244.72

0.00
0.00
0.00

0.00

282,657,989.14

335,380,272.54

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/
o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/
o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

E; o iencia en la A
de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/
Patrimonio

14,513,152.90
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
171,269.52

14,684,422.42

0.00

0.00

0.00
0.00

1,715,445.97
0.00

1,715,445.97

16,399,868.39

171,746.25

0.00
171,746.25

0.00

326,688,105.93

38,078,461.55

354,937,775.23
0.00
0.00

-66,328,130.85

0.00

0.00
0.00

326,859,852.18

343,259,720.57

2020

12,962,009.36
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
171,269.52

13,133,278.88

0.00

0.00

0.00
0.00

4,336,566.10
0.00

4,336,566.10

17,469,844.98

171,746.25

0.00
171,746.25

0.00

317,738,681.31

56,233,655.11

327,799,393.20
0.00
0.00

-66,294,367.00

0.00

0.00
0.00

317,910,427.56

335,380,272.54

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 436329000020210000Anual000020220131183028




