		MUNICIPIO DE	CAMARGO		
Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de diciembre de 2020					
ACTIVO	2021	de Diciembre de 2021 y 2020	al 31 de diciembre de 2020 PASIVO	2021	2020
ACTIVO	2021	2020	PAGIVO	2021	2020
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	20,218,635.01	28,395,231.04	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	14,513,152.90	12,962,009.36
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	14,713,325.10	18,026,995.35	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	3,486,961.65	5,925,235.99	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Almacenes	501,651.19	374,821.02	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/ o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Circulantes Otros Activos Circulantes	0.00	0.00	Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	171,269.52	171,269.52
Total de Activos Circulantes	38,920,572.95	52,722,283.40			
			Total de Pasivos Circulantes	14,684,422.42	13,133,278.88
Activo No Circulante					
Inversiones Financieras a Largo Plazo	1,970,931.62	4,592,051.75	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	247,119,870.00	223,444,223.33	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Muebles	54,995,765.28	54,577,469.34	Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Activos Intangibles	252,580.72	44,244.72	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/	1,715,445.97	4,336,566.10
Activos Diferidos	0.00	0.00	o en Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos	0.00	0.00	1 10 1010100 d Edigo 1 14E0	0.00	0.00
no Circulantes	0.00	0.00	Total de Basivas Na Ciravlantes	1 715 445 07	4 226 E66 40
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00	Total de Pasivos No Circulantes	1,715,445.97	4,336,566.10
	0.00	0.00	Total del Pasivo	16,399,868.39	17,469,844.98
Total de Activos No Circulantes	304,339,147.62	282,657,989.14			
			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Total del Activo	343,259,720.57	335,380,272.54			
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	171,746.25	171,746.25
			Aportaciones	0.00	0.00
			Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/	171,746.25	171,746.25
			Patrimonio	0.00	0.00
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	326,688,105.93	317,738,681.31
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/		
			Desahorro)	38,078,461.55	56,233,655.11
			Resultados de Ejercicios Anteriores	354,937,775.23	327,799,393.20
			Revalúos	0.00	0.00
			Reservas Rectificaciones de Resultados de	0.00	0.00
			Ejercicios Anteriores	-66,328,130.85	-66,294,367.00
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
			Resultado por Posicion Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no	0.00	
			Monetarios	0.00	0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	326,859,852.18	317,910,427.56
			Total del Pasivo y Hacienda Pública/ Patrimonio	343,259,720.57	335,380,272.54